第１号様式（第５条）

「チームやまぐち」パートナー申込書

令和　年　月　日

公益財団法人山口県スポーツ協会
会　長　　村　岡　嗣　政　様

住所又は所在地
　　〒

企業・団体等の名称

代表者名（職・氏名）

「チームやまぐち」パートナーとして、下記のとおり協賛することを申し込み ます。
記

１　協賛金額　　金　　　　　　　　　　円（消費税等を含む。）

２　納入予定日　令和　年　月　日

【申込企業・団体等連絡担当者】
部署・役職名

氏名

電話番号
　　　　　（　　　　)